COR(ES): preta.  
GARANTIA MÍNIMA: 12 (doze) meses, 
contados da data do recebimento 
definitivo.  
ACONDICIONAMENTO: embalagem 
original de fábrica, com identificação e 
quantidade do material. 

LASSANE UND 5000 R$ 0,43 R$ 2.150,00 

VALOR TOTAL R$ 3.530,00 
VALOR TOTAL POR EXTENSO: TRÊS MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS. 

 Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 
 Prazo de entrega dos materiais: 30 (trinta) dias, contados do recebimento da nota de empenho 
 PRAZO DE GARANTIA/VALIDADE DO OBJETO: CONFORME O DISPOSTO NO TERMO DE